
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  23.08.2017            №  169 

 
 

 Про присвоєння поштової адреси 

 гаражу гр. Лашків Ярослави Юріївни 

 Урочище *** 

 

 

       Розглянувши заяву гр. Лашків Я.Ю. про присвоєння поштової адреси гаражу, що 

знаходиться: Урочище ***, керуючись  ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положенням про порядок присвоєння (зміни) та реєстрації адрес нерухомого майна 

в м. Бурштин та с. Вигівка  від 31.03.2016 № 57, надані матеріали, виконком міської ради 

вирішив : 

 

1. Присвоїти  гаражу  гр. Лашків Ярослави Юріївної поштову адресу :  

Урочище *** 

м. Бурштин, 

Івано – Франківська область 

77111 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови  В. Гулика. 

 

 

В.о. міського голови, 

перший  заступник 

міського голови                                                                                         Володимир Гулик 
 

 

 


